
Uchwała Nr XXII/123/2001 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 23 marca 2001 roku

w sprawie wyrażenia opinii o przynależności Gminy Stoczek Łukowski i Miasta 
Stoczek Łukowski do powiatu siedleckiego.

Na podstawie art.3 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 z póżn. zm.) uchwala się co następuje:

§1

W związku z uchwałą Nr XXII/163/2001 Rady Gminy w Stoczku 
Łukowskim z dnia 15 lutego 2001 roku w sprawie opracowania i złożenia 
wniosku dotyczącego przynależności gminy Stoczek Łukowski do powiatu 
siedleckiego województwa mazowieckiego i uchwałą Nr XXVI/198/2001 Rady 
Miejskiej w Stoczku Łukowskim z dnia 27 lutego 2001 roku w sprawie 
opracowania i złożenia wniosku dotyczącego przynależności miasta Stoczek 
Łukowski do powiatu siedleckiego województwa mazowieckiego, Rada Powiatu 
wyraża pozytywną opinię w sprawie przynależności gminy Stoczek Łukowski i 
miasta Stoczek Łukowski do powiatu siedleckiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZĄCY RADY

inź. Marek Gorzała


